
POJISTKA

 

      

 

K P0._JI3_TNÉ SMLOUVÉ č.4s19544513 $"““ 0‘

POJISTENI MOTOROVYCH VOZIDEL

|.|ŽÍ|'||__ řllilllllíl _ŠllÍ lllllllllll
EUltJG 401254—151J [, 13 150 536 1

J

--
_:

_'
r.

:-
‘

ll
ll
ll
lí
ll
li
il
ll
lÍ
l

Městská část Praha-Řeporyje

Nad náměstím 84

155 00 Praha - Řeporyje

S
i
b
i

I
‘
l

l
l
I
l
l
l
l
-
L

Pojistitel: UNIQA pojišťovna. a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6

Pojistnik: Městská část Praha-Řeporyje , Nad náměstím 84,

155 00 Praha - Řeporyje

RČ/IČ100241628

Vlastník: Městská část Praha-Řeporyje . Nad náměstím 84,

155 00 Praha — Řeporyje

ŘČ/IČ:00241628

Provozovatel: Městská část Praha-Řeporyje , Nad náměstím 84,

155 00 Praha - Řeporyje

RČ/IČ200241628

Počátek pojištěni: 13.12.2019

Konec pojištění: 13.12.2020 s automatickým prodlužováním

Pojistná smlouva uzavřena: 27.12.2019

Změna platná od: 13.12.2019

Objekt/Subjekt: Specialní automobil nad 3500 kg, SCANIA, 1ZADNA

VIN:—

Rozsah pojištěni:

POVINNÉ RUČENÍ POV BASIC

Limity plnění na majetku/zdraví - 35/35 mil. Kč

Třída B/M - B4

KASKO Toto pojištění není sjednáno

SKLA Toto pojištění není sjednáno

ASISTENCE Základní asistence

SEDADLA Toto pojištění není sjednáno

ZAVAZADLA Toto pojištění není sjednáno

PRÁVNÍ OCHRANA Toto pojištění není sjednáno

NÁHRADNÍ VOZIDLO Toto pojištění není sjednáno

JINÁ POJIŠTĚNÍ Toto pojištění není sjednáno

(pokračování na následujícím listu) Praha, 30.12.2019

  
lng Lucie Urválková Ing Martin Záček= CSc

místopředsedkyně představenstva předseda představenstva

.. , UNIQA pojišťovna, & s UNIQA pojistovna, a s
UNZQA po;z$tovna, .: s.

[vmpsk3136,t6012 Praha 6

Tomtom—“120488125 125

16: 49240430

Zapcána u Městského :Uudu v Praze, oddíl B, vložka 2012

www uniq.: cz



POJISTKA . - _

K Poglsva SMLOUVE_ 04619544513

POJISTENI MOTOROVYCH VOZIDEL

Strana 02

&
UNIQA

 

Pojistné se započtením BIM celkem: 92. 776, — Kč

V tomto pojistném není zohledněna případně poskytnutá časově omezená sleva.

Z uhrazeného pojistného jsme na základě ustanovení § 23a odst. 2 zákona

č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, povinni odvést

Částku 2,783,- Kč do Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů. Prostředky

tohoto fondu slouží k zábraně škod vznikajících provozem vozidel, zejména

k úhradě nákladu na pořízení techniky, věcných prostředku a technologií

hasičského záchranného sboru.

Splátka: 7.731, - Kč

Přirážka za področni placení: 0 %

Způsob placení pojistného: měsíčně

Splátky jsou splatné dle předpisu vždy k 13.každého měsíce běžného roku.

Pojištění se řídí: UCZ/15, UCZ/Voz/19. UCZ/POV/19, UCZ/As-B/19.

definující pojistnou událost a pojistné nebezpečí.

Zvláštní ujednání: Pojistné i pojistné plnění je hrazeno bez DPH

Sleva 15% - Pojistnik shodný s vlastníkem vozidla

Infolinka UNIQA: 488 125125

 

Vinkulace z pojištěni KASKO: NE

Praha, 30.12.2019

 

místopředsedkyně představenstva předseda představenstva

UNIQA pojišťovna a s UNIQA pojistovna, a s

UNIQA pojišťovna, u :

[vropsk3136, 16012 Praha 6

Telefon: +420488125 125

rd 49240480

lapaánu u Mésiakohu soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012

www uniqu u

l
l
l
l
l
l

!
l
l
l
i
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
I
I
I

-
1
‘
2
'
L
i
t
‘
H
E
L
J
L
-
3
L


